План работы Общественного совета при УФНС России по УР на 2017 год

$N_{\underline{0}}$	Дата	Мероприятия	Вопросы для обсуждения	Ответственный	Место
					проведения
1.	Февраль	Заседание	1) Представление членов нового состава	Начальник отдела работы с	УФНС России
		Общественного совета	Общественного совета	налогоплательщиками	по УР,
			2) Выборы	Управления ФНС России по	ул. Коммунаров,
			3) Итоги работы налоговых органов за 2016 год	Удмуртской Республике	д. 367
				М.Н. Еланцева	
2.	Март	Заседание	1) Переход на новую систему применения	Ответственный секретарь	
		Общественного совета	контрольно- кассовой техники, результаты и	Общественного совета при	
			проблемные вопросы перехода	УФНС России по УР:	
			2) Утверждение Кодекса этики	С.П.Ситдикова	
			2) Формирование плана работы на 2017 год		
3.	Апрель	Заседание	1) Текущая ситуация в республики по переходу на	Ответственный секретарь	УФНС России
		Общественного совета	новую систему применения контрольно- кассовой	Общественного совета при	по УР,
			техники	УФНС России по УР:	ул. Коммунаров,
			2) Декларационная кампания по уплате налога на	С.П.Ситдикова	д. 367
			доходы физических лиц		
4.	Май	Заседание	1) Знакомство с работой Контакт-центра	Ответственный секретарь	ФКУ Налог-
		Общественного совета	2) Знакомство с технологией обработки налоговой	Общественного совета при	Сервис
			и бухгалтерской отчетности в ФКУ Налог-Сервис	УФНС России по УР:	ул. Воткинское
			по Удмуртской Республике	С.П.Ситдикова	шоссе, 16б
5.	Сентябрь	Заседание	1) Регистрация юридических лиц и	Ответственный секретарь	Межрайонная

		Общественного совета	индивидуальных предпринимателей.	Общественного совета при	ИФНС России
			2) Экскурсия по Единому регистрационному	УФНС России по УР:	№ 11 по
			центру	С.П.Ситдикова	Удмуртской
					Республике,
					ул.Баранова, 88
6.	Октябрь-	Заседание	1) Информационная кампания по уплате	Ответственный секретарь	УФНС России
	Ноябрь	Общественного совета	имущественных налогов.	Общественного совета при	по УР, ул.
				УФНС России по УР:	Коммунаров, д.
				С.П.Ситдикова	367
8.	Декабрь	Заседание	1) Подведение предварительных итогов	Ответственный секретарь	УФНС России
		Общественного совета	деятельности УФНС России по УР за 2017 год.	Общественного совета при	по УР,
			2) Информация об изменениях Налогового	УФНС России по УР:	ул. Коммунаров,
			законодательства, вступающих в силу в 2018 году	С.П.Ситдикова	д. 367

Ответственный секретарь Общественного совета при УФНС России по УР

С.П. Ситдикова